
Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 25 juin 2009

Jeudis de l'Essonne Challenge du CG91

091001

Comite d'Athlétisme de l'Essonne

100m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : -0,5

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 ESF / C.o. Des Ulis 91 I-F 12''43 N3 957

2 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''53 N3 941

3 TURLEPIN Kathy 665102 JUF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''61 R1 928

4 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''87 R1 888

5 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''97 R1 873

6 VERBECK Carole 391995 SEF /84 Essonne Athletic* 91 I-F 13''00 R1 869

7 SENANOU Amelie 347711 SEF /86 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 13''51 R2 793

100m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : -0,0

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''19 R2 840

2 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 13''44 R2 803

3 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''45 R2 802

4 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''64 R3 775

5 DROUET Elisa 472378 ESF /89 St Michel Sports 91 I-F 13''77 R3 756

6 MARY Charlene 598998 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''94 R3 732

7 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 13''95 R3 731

100m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,0

1 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 12''89 R1 885

2 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 13''74 R3 760

3 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''83 R3 748

4 HERRY Morgane 1005626 JUF /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''96 R3 730

5 CAMPS Audrey 562914 JUF /91 Cs Provins Athletisme 77 I-F 14''35 676

6 N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''05 586

BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F NP

100m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 4       Vent : -1,0

1 BOISHARDY Ingrid 127117 CAF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 13''77 R3 756

2 LONGFORT Lauriane 1173247 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 14''25 D1 690

3 CHIKH Safia 155850 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 14''49 D1 658

4 FECHEROULLE Camille 1060953 CAF /93 Us Melun 77 I-F 14''65 637

5 BERARIU Irina 1100332 JUF /91 Yerres Ac 91 I-F 15''03 589

6 ROCHER Aurelie 944154 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''80 497

100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : -0,9

1 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 10''92 N3 942

2 MANGA Aurel 112345 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''18 R1 869

3 KOUM Alex Yves (Cmr) 437165 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''23 R1 855

4 FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 Lisses Ac 91 I-F 11''26 R1 847

5 MANSON Guillaume 319998 ESM /89 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''28 R1 842

6 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 11''32 R1 831

7 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''43 R1 802

NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : -0,4

1 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''29 R1 839

2 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''29 R1 839

3 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 11''45 R1 796

4 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 11''47 R1 791

5 MOULIN Jeremie SEM / 11''57 R2 765

6 FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''68 R2 737

7 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 11''72 R2 727

ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,0

1 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''66 R2 742

2 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''67 R2 739

3 EGOUA Georges 708634 SEM /76 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11''72 R2 727

4 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''90 R2 682

5 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''94 R2 672

6 BARTHELEMY Frederic 453747 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''96 R3 668

7 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''02 R3 653

NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F DQ

100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 4       Vent : +0,0

1 MERIL Ludovic 460101 SEM /86 Usm Gagny 93 I-F 12''00 R3 658

2 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''04 R3 648

3 ATINE Axel 464408 JUM /91 Lisses Ac 91 I-F 12''10 R3 634

4 LICARD Michael 1154049 ESM /88 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 12''38 570

5 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 12''55 D1 533

6 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''16 410

LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

KOUTON William 453014 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 5       Vent : -0,6

1 MATONA LUTONADIO Yan (Cod) 1110801 SEM /85 Us Melun 77 I-F 11''89 R2 685

2 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 12''20 R3 611

3 JOUAN Hugo 1097024 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 12''29 R3 590

4 TALLEUX Clement 1126680 CAM /93 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 12''45 D1 555

5 LENEUF Florian 112945 CAM /93 Usm Gagny 93 I-F 12''63 D1 516

6 LANGERON Matthieu 452897 SEM /73 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''70 501

7 PICARD Nicolas 130798 SEM /78 Usm Gagny 93 I-F 12''81 478

8 PRATS Gregory 486520 SEM /76 Us Melun 77 I-F 13''27 389

100m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 6       Vent : +0,0

1 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 12''51 D1 542

2 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''66 D1 509

3 HERRE Francois 1077296 CAM /92 Yerres Ac 91 I-F 12''82 476

4 TELLE Nicolas 1000803 VEM /63 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''93 454

5 DJAFFARDJEE Vincent 857705 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 13''15 411

6 OLIVIER Bruno 356096 VEM /60 Lisses Ac 91 I-F 13''51 346

7 LEFEVRE Guillaume 1072845 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 13''82 294

200m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 VERBECK Carole 391995 SEF /84 Essonne Athletic* 91 I-F 26''41 R1 896

2 BOCHEREL Ophelie 449427 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 26''73 R1 875

3 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 26''92 R1 862

4 DJIMAN ESSY Roxane 628208 CAF /93 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 28''37 R2 769

5 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 28''66 R3 751

6 RENAUDON Melina 1111999 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33''00 507

DROUET Elisa 472378 ESF /89 St Michel Sports 91 I-F NP

200m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 26''74 R1 874

2 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 28''40 R2 767

3 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28''56 R3 757

4 ALABART Pascale 502784 SEF /74 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28''96 R3 733

5 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 29''26 R3 714

6 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 30''12 D1 664

MARY Charlene 598998 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP
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200m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,0

1 TRASSART Marie 147450 CAF /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 29''38 R3 707

2 KHNESSI Mariem 1126675 SEF /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29''46 R3 702

3 AUBERT Megane 803150 CAF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29''61 R3 693

4 BERARIU Irina 1100332 JUF /91 Yerres Ac 91 I-F 32''62 526

5 GABAUD Florence 1190179 VEF /69 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 33''84 465

DAGO Adeline 558083 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F NP

ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

200m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 KOUM Alex Yves (Cmr) 437165 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21''66 N3 986

2 TINMAR Teddy 395406 ESM /87 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 21''80 N3 967

3 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21''82 N3 964

4 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 21''96 N3 945

5 NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22''03 N3 936

6 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22''22 N3 911

7 IDDIR Jerome 404464 SEM /86 Usm Gagny 93 I-F 23''08 R1 801

200m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : 

1 MBOA MEKONGO Michel 1061414 SEM /82 Athle Sud 77* 77 I-F 22''90 R1 823

2 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 23''06 R1 803

3 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''11 R1 797

4 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''35 R1 767

5 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''57 R2 741

6 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 23''76 R2 718

MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

200m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0,0

1 SAKSIK Cedric 360849 ESM /88 Usm Gagny 93 I-F 23''97 R2 694

2 LEGER Franck 257119 SEM /78 Stade Bordelais* 33 AQU 24''06 R2 684

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 24''08 R2 681

4 MOURGUES Baptiste 699317 ESM /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 24''22 R2 665

5 KOUTON William 453014 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 24''64 R3 619

6 BATAILLE Christopher 116747 ESM /88 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 24''84 R3 597

7 NEBULE Alexandre 562392 JUM /90 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 25''23 R3 556

200m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 4       Vent : +0,0

1 BOSSI Lorenzo 229534 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 23''80 R2 714

2 LANGUILLE Florian 711541 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''60 R3 623

3 JOUAN Hugo 1097024 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 24''68 R3 614

4 M'DAHOMA Joachim 895367 CAM /92 Us Melun 77 I-F 24''71 R3 611

5 NGO Julien 568138 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 25''06 R3 574

6 MENEGOZ Laurent 501014 VEM /63 Spn Vernon* 27 H-N 25''80 D1 499

LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

200m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 5       Vent : 

1 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 23''75 R2 720

2 MATONA LUTONADIO Yan (Cod) 1110801 SEM /85 Us Melun 77 I-F 23''89 R2 703

3 PETITFOUR Franck 523629 CAM /93 Us Melun 77 I-F 24''68 R3 614

4 HERRE Francois 1077296 CAM /92 Yerres Ac 91 I-F 25''55 D1 524

5 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25''67 D1 512

6 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''69 415

7 PRATS Gregory 486520 SEM /76 Us Melun 77 I-F 26''84 402

300m/CAF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 45''74 R2 754

2 BRIAND Sophie 1075689 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 47''68 R3 683

3 MAHEUT Celia 444226 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48''93 R3 639
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300m/CAM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 DESSAINT Florian 1096409 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 36''38 N3 820

2 NGO Julien 568138 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 38''38 R1 681

3 PETITFOUR Franck 523629 CAM /93 Us Melun 77 I-F 38''94 R2 645

4 BARTHELEMY Luc 147492 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 39''48 R2 611

5 GOUYON Remi 1107709 CAM /92 Sc Draveil 91 I-F 39''98 R2 580

400m/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 61''71 R1 833

2 ALABART Pascale 502784 SEF /74 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 64''20 R2 763

3 KHNESSI Mariem 1126675 SEF /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 65''55 R2 727

4 ARCHAMBEAU Chloe 380793 ESF /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 67''34 R3 680

5 DEVEILLE Charline 150686 ESF /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 69''13 R3 634

400m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48''14 N2 983

2 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 49''92 N3 883

3 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 50''13 N3 871

4 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 51''11 R1 818

5 BOSSI Lorenzo 229534 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 51''64 R1 791

6 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 52''80 R1 731

7 MERIL Ludovic 460101 SEM /86 Usm Gagny 93 I-F 52''82 R1 730

400m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 2

1 LEGER Franck 257119 SEM /78 Stade Bordelais* 33 AQU 52''35 R1 754

2 DEMOULIN David 534399 SEM /83 Es Montgeron 91 I-F 52''47 R1 748

3 KOUTON William 453014 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 52''61 R1 741

4 BERNARDI Sebastien 459019 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 53''42 R1 700

5 LE CORRE Erwan 328226 ESM /87 St Michel Sports 91 I-F 53''47 R2 698

6 THOMANN Bruno 459054 JUM /91 Antony Athletisme 92 92 I-F 53''95 R2 675

7 AUFORT Guillaume 1043131 SEM /79 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 54''76 R2 636

400m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 3

1 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 51''85 R1 780

2 LAMENDIN Antoine 1011035 SEM /85 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 53''19 R1 712

3 DELIGAND Fabrice 519791 ESM /87 Cs Provins Athletisme 77 I-F 54''20 R2 663

4 MATONA LUTONADIO Yan (Cod) 1110801 SEM /85 Us Melun 77 I-F 54''33 R2 657

5 BATAILLE Christopher 116747 ESM /88 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 55''23 R2 615

6 MENEGOZ Laurent 501014 VEM /63 Spn Vernon* 27 H-N 55''40 R2 607

400m/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 4

1 CREUZOT Stephen 394178 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 55''75 R2 591

2 MAHEUT Bruno 303390 VEM /60 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 57''90 R3 498

3 PRATS Gregory 486520 SEM /76 Us Melun 77 I-F 57''90 R3 498

4 OLIVIER Bruno 356096 VEM /60 Lisses Ac 91 I-F 58''05 R3 492

5 SEYS Jean-pierre 172588 VEM /59 Cs Provins Athletisme 77 I-F 59''26 D1 443

HARDY Patrice 258584 VEM /59 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

100m Haies (76)/CAF (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''75 R1 839

2 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16''97 R3 713

100m Haies (84)/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''45 N2 984

2 BERNARD Aude 457475 ESF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''15 N3 905

3 N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21''88 310

110m Haies (91)/CAM (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 MANGA Aurel 112345 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 14''32 N3 1044

2 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 16''16 R2 782

3 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16''45 R2 744
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110m Haies (99)/JUM (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 MARTINOT LAGARDE Pascal 355052 JUM /91 Stade De Vanves 92 I-F 14''09 N2 1079

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 14''47 N3 1021

110m Haies (106)/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''27 N2 1051

2 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 15''05 N3 935

3 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''19 N3 915

4 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''00 R1 803

LANGERON Matthieu 452897 SEM /73 Ac Paris-joinville 94 I-F DQ

MINTE Ali 848828 ESM /89 Us Melun 77 I-F NP

320m Haies (76)/CAF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 56''03 R2 805

320m Haies (84)/CAM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 PETITFOUR Franck 523629 CAM /93 Us Melun 77 I-F 46''85 R2 774

2 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 48''61 R3 694

3 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 49''79 R3 642

400m Haies (76)/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 BIRBA Imene 172245 JUF /91 Antony Athletisme 92 92 I-F 68''71 R1 831

400m Haies (91)/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 VERIN William 451382 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 54''65 N3 939

2 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 59''16 R1 769

3 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 66''97 R3 514

CREUZOT Stephen 394178 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F AB

Perche/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 TERRISSE Mariette 370573 SEF /84 Antony Athletisme 92 92 I-F 3m75 N2 898

2 BONY Lea 808496 CAF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 R3 429

3 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 2m40 R3 429

Perche/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 3m30 486

2 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 3m10 431

3 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m50 270

NOEL Philippe 297565 VEM /61 Ac Paris-joinville 94 I-F NC

Longueur/TCF (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 TURLEPIN Kathy 665102 JUF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m86 (+0,1) N2 936

2 CAMARA Takine 480410 ESF /88 Us Melun 77 I-F 5m32 (+0,0) R1 811

3 ZADIGUE Muriel 668656 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m30 (+0,1) R1 806

4 TALCONE Manon 687598 CAF /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 5m03 (+0,1) R2 744

5 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m95 (+0,8) R2 726

6 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m93 (+0,8) R2 721

7 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m90 (+0,0) R2 714

8 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4m78 (+0,0) R3 687

9 LONGFORT Lauriane 1173247 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 4m68 (+0,5) R3 664

10 HERRY Morgane 1005626 JUF /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m66 R3 659

11 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m62 (+0,0) R3 650

12 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m55 (-0,3) R3 634

13 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m47 (+0,1) D1 616

14 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m45 (+0,6) 612

15 LATH Andrea 141202 JUF /91 Usm Gagny 93 I-F 4m39 (+0,1) 598

16 MARY Charlene 598998 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m26 (+0,0) D1 568

17 CAMPS Audrey 562914 JUF /91 Cs Provins Athletisme 77 I-F 4m17 (-0,3) 548

18 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m16 (-0,6) 546

19 CHIKH Safia 155850 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 4m15 (+0,0) 544

20 LATH Ines 141203 CAF /93 Usm Gagny 93 I-F 4m11 (-0,3) 535

21 SAKSIK Frederique 421278 JUF /91 Usm Gagny 93 I-F 3m94 (+0,1) 496

22 ROCHER Aurelie 944154 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m90 (+0,3) 487

BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F NP
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 25 juin 2009

Jeudis de l'Essonne Challenge du CG91

091001

Comite d'Athlétisme de l'Essonne

Longueur/TCM (25/06/2009)     Finale  directe 1

1 MANGA Aurel 112345 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 6m72 (+0,0) R1 859

2 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m38 (+0,0) R2 789

3 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m29 (+0,5) R2 771

4 GOUZENES Jean-christophe 173427 SEM /71 Usm Gagny 93 I-F 6m23 (+0,0) R2 759

5 VENTADOUR Kevin 661679 JUM /90 Us Melun 77 I-F 5m99 (+0,0) R3 710

6 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m85 (-0,8) R3 681

7 MUANZA Patrick 679546 JUM /90 Us Melun 77 I-F 5m83 (+0,0) R3 677

8 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m77 (+0,0) R3 665

9 CUXAC Cheikh 116691 CAM /93 Asfi Villejuif 94 I-F 5m72 (+0,1) R3 655

10 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m66 (+0,1) D1 643

11 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 5m61 (+0,0) D1 632

12 TALLEUX Clement 1126680 CAM /93 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 5m47 (+0,0) D1 604

13 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m31 (+0,0) 572

14 LENEUF Florian 112945 CAM /93 Usm Gagny 93 I-F 5m10 (+0,0) 530

15 MINTE Ali 848828 ESM /89 Us Melun 77 I-F 4m72 (+0,0) 454

LATH Andrea 141202 JUF /91 Usm Gagny 93 I-F NP

ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F NP
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